CENTRO DE BIENESTAR DEL ANCIANO ABERGUE

SAN VICENTE DE PAUL -BETULIA SANTANDER
ESTADO DE ACTIVIDADES

(En pesos Colombianos)

INGRESOS, GANANCIAS Y OTRAS AYUDAS

Contribuciones
Aportes Manutencion

Donaciones

Rendimientos Financieros
Eventos Especiales y Culturales
Cuentas por Cobrar

Prestamos

Recursos de Balance

Contribuciones Oficiales

Aporte Municipio Estampillas

Aporte Departamento Estampilla pro Ancianos
Convenios oficial Municipio

Subsidio Colombia Mayor

TOTAL DE INGRESOS, GANANCIAS Y OTRAS AYUDAS
GASTOS

GASTOS DE PERSONAL

Gastos Asociados a la Nomina
Sueldo Personal Nomina

Pago de Vacaciones

Prima de Servicios

Cesantias e intereses a las cesantias
Gastos de Representacion

Dotacién Uniformes Empleados

Otros

TRANSFERENCIAS PARAFISCALES

Aportes Parafiscales SENA, ICBF. CAJAS DE COMPENSACION FLIAR
Aportes Patronales Salud, pensiones y Riesgos Profesionales

PRESTACION DE SERVICIOS Y TEMPORALES
Remplazo de Vacaciones

Ayudantia

Auxiliar de Enfermeria

Profesionales

GASTOS GENERALES
Honorarios

Impuestos

Contribuciones y Afiliaciones
Seguros

Servicios

Gastos Legales
Mantenimiento y Reparaciones
Adecuacion e Instalacion
Gastos de Viaje
Depreciacion

Dic 31 de 2019

449.028.619

120.400.000
262.026.000

853.418
65.749.201

563.524.918
376.977.803
116.715.252
49.591.864
20.240.000

1.012.553.537

267.699.545
198.159.245
152.790.462
7.086.485
14.155.187
15.977.821
5.681.000
2.468.290
69.540.300
14.822.000
54.718.300

144.928.132

144.928.132

177.700.873
16.820.000

8.956.874

6.945.343
36.113.588
61.935.192

1.849.041

4.371.000

5.681.000
35.028.835




DIVERSOS 207.567.095

Medicamentos 3.662.414
Ropa Abuelitos 8.543.600
Viveres y Alimentos 145.295.141
Materiales para Manualidades 8.772.159
Otros 15.319.298
Construcciones . 19.525.500
Gastos Bancarios 6.448.984

FTOTAL GASTOS

RESULTADO DEL CICIO
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