CENTRO DE BIENESTAR DEL ANCIANO ABERGUE SAN VICENTE DE PAUL -BETULIA SANTANDER

ESTADO D E ACTIVIDADES (En pesos Colombianos)

1		
INGRESOS, GANANCIAS Y OTRAS AYUDAS	Dic 31 de 2019	
Contribuciones	449.028.619	
Aportes Manutencion	120.400.000	
Donaciones	262.026.000	
Rendimientos Financieros	853.418	
Eventos Especiales y Culturales	65.749.201	
Cuentas por Cobrar Prestamos		
Recursos de Balance		
Contribuciones Oficiales	500 504 040	
Aporte Municipio Estampillas	563.524.918 376.977.803	
Aporte Departamento Estampilla pro Ancianos	116.715.252	
Convenios oficial Municipio	49.591.864	
Subsidio Colombia Mayor	20.240.000	
TOTAL DE INGRESOS, GANANCIAS Y OTRAS AYUDAS	_	1.012.553.537
GASTOS		
GASTOS DE PERSONAL	267.699.545	
Gastos Asociados a la Nomina	198.159.245	
Sueldo Personal Nomina	152.790.462	
Pago de Vacaciones	7.086.485	
Prima de Servicios	14.155.187	
Cesantias e intereses a las cesantias	15.977.821	
Gastos de Representacion	5.681.000	
Dotación Uniformes Empleados	2.468.290	
Otros	-	
TRANSFERENCIAS PARAFISCALES	69.540.300	
Aportes Parafiscales SENA, ICBF. CAJAS DE COMPENSACION FLIAR	14.822.000	
Aportes Patronales Salud, pensiones y Riesgos Profesionales	54.718.300	
PRESTACION DE SERVICIOS Y TEMPORALES	144.928.132	
Remplazo de Vacaciones	,	
Ayudantia	144.928.132	
Auxiliar de Enfermeria Profesionales		
GASTOS GENERALES	477 700 070	
	177.700.873 16.820.000	
Honorarios	8.956.874	
Impuestos Contribuciones y Afiliaciones	0.500.014	
Contribuciones y Afiliaciones Seguros	6.945.343	
Servicios	36.113.588	
Gastos Legales	61.935.192	
Mantenimiento y Reparaciones	1.849.041	
Adecuacion e Instalacion	4.371.000	
Gastos de Viaje	5.681.000	
Depreciacion	35.028.835	
popt suite of t	المحافظة المراجعة مراجعة المحافظة المحا	

DIVERSOS 207.567.095 Medicamentos 3.662.414 Ropa Abuelitos 8.543.600 Viveres y Alimentos 145.295.141 Materiales para Manualidades 8.772.159 15.319.298 Construcciones 19.525.500 Gastos Bancarios 6.448.984 TOTAL GASTOS 797.895.646 RESULTADO DEL SUBRCICIO 214.657.892 HERNANDO PINILLA SANTOS Revisor Fiscal TP No. 22346-T DOMS PLATA RUEDA Representante Legal ISVELIA GARCIA RAMIREZ Contador Público T.P 21379 -T